[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATA DE JULGAMENTO DO CONVITE 95971-01/2011
Ata referente ao Convite n.º 95971-01/2011, do tipo “menor preço unitário”,  segundo especificado no item 02 do Edital (AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O CURSO DE GEOGRAFIA DO EAD DA UFSM, PROJETO 9.59.71, CONVÊNIO MEC/FNDE, conforme descrição completa no anexo III do Edital) e de acordo com o que prescreve a Lei 8.666, de 21/06/93, alterada por Legislação Posterior.  A Comissão de Licitações, designada pela Ordem de Serviço n. º 07/2010, de primeiro de abril do ano de dois mil e onze, do Diretor Presidente da FATEC, constituída pela funcionária Claudia Pippi Lorenzoni, Presidente, Lidiane Daniela Toso Presidente Substituto e Geison Roso Berlezi membro reuniram-se às dez horas do dia dezenove do mês de abril do ano de dois mil e onze, na Sede da FATEC, Prédio 66, para julgamento das propostas apresentada pelas empresas: ITASUL IMPORTAÇÃO E INSTRUMENTAL TÉCNICO LTDA; ALLCOMP COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E IMPORTAÇÃO S/A; FURTADO & SCHMIDT SISTEMAS E EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS LTDA; SOLOTEST APARELHOS PARA MECÂNICA DO SOLO LTDA. habilitadas em data anterior. Tendo em vista a demora no recebimento do Parecer Técnico do Coordenador do Projeto, a Comissão de Licitações decide CANCELAR a licitação, pelo motivo de que as propostas eram válidas por 60 dias. Em cumprimento às disposições da legislação pertinente esta Comissão de Licitações submete à apreciação de Vossa Senhoria este julgamento para homologação. E nada mais a constar, foi lavrada a presente Ata que vai assinada pela Comissão de Licitações.

______________________

 ___________________________

Lidiane Daniela Toso

 Claudia Pippi Lorenzoni

Presidente Substituto

 Presidente
____________________________

Geison Roso Berleze

Membro

PAGE
FUNDAÇÃO DE APOIO À
TECNOLOGIA E CIÊNCIA